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¡Felicitaciones
a los ganadores!
¡Felicitaciones

a los ganadores!

VALES DE CONSUMO DE POLLERÍA

MORALES VASQUEZ, RAUL  

LUMBRES ESQUECHO, RUPERTO  AQUINO ZAPATA, CESAR AGUSTO 
 TORRES URCIA, ELEYN SALLY 

TV BOX

32356
39068 47808

SMART TV

35622

CARRAZCO DIAZ, ELIANA DE PILAR  CÓDIGO 37256

Para hacer efectivo el recojo de la tablet y el celular, exclusivamente el titular del servicio se 
deberá acercar a la siguiente dirección, portando su respectivo documento de Identidad.

CHUNGA ZULUETA, JOSE LUIS 42197

PURIHUAMAN JIMENEZ, ANDERSON JEREMY

MEDINA PONCE, JANET

SALDAÑA GORDILLO, GIOCONDA MAGALLI

CASTILLO GUEVARA, ANTERO

TINEO CIEZA, JORGE  EDUARDO

HUANAMBAL PACHERRES, MANUEL

VALIENTE CAPUÑAY, MANUEL

GROZO ZAMORA, MARIA LUISA  

GARCIA CAMPODONICO  TUESTA, GRACIELA ELISA

MUNDACA ALBUJAR, LUIS EDSMUNDO

SALAS PERALTA, MIREYA RUBI

CUEVA PUICAN, CRISTHOPER CATALINO

RODRIGUEZ YRIGOIN, YAQUELI ANALI

RIVERA GALLARDO, JAVIER

GONZALES SAUCEDO, JESSICA, JUDITH

LLONTOP RIOS, YESICA

JAUREGUI RIVAS, JUAN ANDRES

GALLOSA FLORES, JORGE PABLO

DE LA CRUZ LOPEZ, JESUS OYOLA

RAMOS TORRES, MIGUELANGEL

42064

15069

4693

50702

24775

14982

10312

31031

45018

35579

16954

18185

54382

45011

31947

46464

52530

636

39376

2281

BENITEZ SANDOVAL, PATRICIA DEL PILAR

CORDOVA AGUILAR, SANDRA ISABEL

CALLE TRONCOS, OVER ISAUL

YACILA ZAPATA, RENATO AARON

VILLACORTA RODRIGUEZ, JULIO ORLANDO

CASTRO PATRICIO, XIOMARA GERALDINE

MARIÑOS MOZO, ELIZABETH ARACELI

CRUZ CRUZ, WALTER ALEXANDER 

VILLEGAS PAREDES , JEFFERSON SMITH 

MOSQUEIRA MORALES , CLAUDIO AUGUSTO E. 

VEGA LEON, ROCIO DEL PILAR

MACEDO PINEDO, SARITA

MUÑOZ HORNA, LENER

CHAVEZ PRETELL,  ERICK ANDRES

RIVAS MIÑANO, DANIEL ALEJANDRO

HERRERA PEREZ, JOSE HENRY

MENDOZA VARGAS, LUIS ALDO VALERIANO

TANDAIPAN MARQUINA, JOSEF ANTONY

PAREDES VERA, MIRELLA VICTORIA

QUIROZ ORTIZ, ANGELO  DIEGO ANTONIO

13095

23636

18936

14530

22074

27069

17578

10460

9878

9352

25386

15453

26326

9746

21589

25051

14699

9633

23790

21473

mifibra.pe


